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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J62904264O

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 01/07/1996

6. Kohëzgjatja Nga: 01/07/1996      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Bradashesh BALEZ POSHTE Fshati Balez Poshte, 
zona kadastrale nr.1079, nr.pasurise 322/11, 1 km nga 
kryqezimi i fshatit Kusarth (ne kryqezimin e rruges se 
fabrikes se çimentos rrugen e fshatit Balez Siper). 

8. Kapitali 183.363.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 183363000.0000

183.363,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Ndermarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen 
e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, ndertime 
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hidroteknike, diga, damba, tunele, ura, rruge te çdo kategorie, 
ndertime bujqesore, turistike dhe kompletimi me instalimet 
elektrike, elektronike, hidrosanitare etj. qe lidhen me to.Projektim, 
ndertim, zbatim dhe supervizim te veprave ndertimore te te gjitha 
llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Zhvillim te dekorit te mjedise 
urbane dhe punime restaurimi. Investime ne ndertime civile, 
pallate, ne ndertime industriale, bujqesore e turistike. Tregtim me 
shumice dhe me pakice te te gjithe mallrave industriale, ushqimore, 
ndertimore dhe bujqesore. Tregtim me shumice e pakice, 
eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem industrial; 
ushqimore; bujqesore; blegtoral; konfeksione; pije alkoolike, 
duhan, cigare, prodhime farmaceutike dhe dentare, makineri e 
paisje, makineri dhe paisje te te gjitha llojeve perfshire edhe vegla 
pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi, kondicionere, 
ventilatore, paisje ventiluese, ngrohesa diellore etj.Materiale 
ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te brendshem dhe 
hidrosanitare. Konstruksione dhe panele te gatshem dhe gjysem te 
gatshem ndertimore; Automjete te çdo lloji, marke dhe tonazhi dhe 
pjese kembimi per to.Frigorifere dhe dhoma frigoriferike dhe paisje 
te tyre, paisje elektroshtepijake dhe paisje elektrokulturore; 
hidrosanitare, materiale ndertimi, paisje druri, ene kuzhine, 
lavanteri,mpjante gazi, ashensore, shkalle te levizshme. Servis 
automjetesh dhe larje makinash. Prodhim i artikujve te cilet jane ne 
funksion te eficences se energjise.Prodhim dhe tregtim dyer dhe 
dritare duroalumini si dhe konstruksione metalike per te gjitha 
llojet.Hapjen e Agjensive te udhetimit, turistike dhe reklamash. 
Hapjen e Agjensive per shitjen e biletave ajrore, detare dhe 
tokesore.Transport udhetaresh dhe mallrash per vete dhe te trete 
brenda dhe jashte teritorit te Republikes se Shqiperise.Hapjen e 
qendrave dhe komplekseve sportive per argetirnin dhe clodhjen e 
njerezve, salla lojrash, salla per ushtximin e forces per femije dhe 
te rritur. Hapjen e qendrave estetike, masazheve, kozmetike 
etj.Paisje zyrash, motele, hotele, mobileri, kabina dhe objekte druri, 
aktivitet turistik, bar dhe restorante .Gjueti sportive dhe 
turistike.Grumbullirni, kultivimi dhe perpunimi i bimeve mjeksore 
dhe etero-vajore.Veprimtari industriale per prodliirnin e paisjeve, 
rezervuareve etj. per industrine ushqimoreVeprimtari tregtare 
import-eksport te linjave teknologjike dhe paisjeve te industrise 
ushqimore, rezervuare, pjese nderrimi industriale auto, atrecatura, 
aksesore, laboratore etj. Dhenien me qera te ambjenteve qe 
shoqeria ka ne pronesi ose ne perdorim. Kultivimi i barierave per 
inerte. prodhim i betoneve, elementeve te papergatititur e 
paratensionuar. Prodhim i asfaltobetoneve. Ndertime te reja dhe 
rikonstruksione te objekteve civile. Punime ne siperfaqe te 
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gjelberta e mirembajtjen e tyre. Grumbullim, perpunim, tregtim i 
mbetjeve dhe skrapeve metalike. ndertim vepra arti te mesem e te 
medha. Hoteleri-turizem. transport mallra dhe udhetare brenda e 
jashte vendit. Shfrytezim, tregtim, import eksport i mineraleve te 
grupit 1,2,3,4. Ruajtje magazinim transport dhe perdorim lende 
plasese sipas legjislacionit shqipetar ne fuqi. Prodhim polisteroli, 
prodhim sfungjeri. Shkaterrim, demolim te mjeteve dhe makinerive 
per skrap. Shkrirje metalesh. Grumbullim, seleksionim, trajtim, 
asgjesim, shkrirje dhe perpunim, tregtim i mbetjeve dhe skrapeve 
metalike me ngjyre te te gjitha llojeve. Financimi, projektimi, 
ndertimi, shfrytezimi, mirembajtje, te veprave hidro-energjitike. 
Prodhimi, furnizimi, transmetimi, instalim te prodhimit te energjise 
dhe veprave hidro-energjitike, shperndarje, importi dhe eksporti, 
shitje e energjise elektrike te prodhuar. Studim, projektim, 
asistence teknike per mbrojtjen nga zjarri te ndertesave industriale 
dhe civile. Sherbime ekspertize ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe 
per shpetimin si dhe hartimi i akteve te ekspertizes teknike per 
zjarret e rena. Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve te 
ndryshme elektromekanike te çdo lloji ne funksion te (digave , 
hidrocentraleve,nenstacioneve etj) si dhe tregtimin e tyre me 
shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences 
teknike per mirembajtjen, riparimin, prodhimin dhe instalimin e 
pajisjeve dhe te çdo materiali tjeter ndihmes te sistemit dhe rrjetit 
elektrik. Punime dhe instalime te ndryshme elektrike dhe 
mekanike. Sherbime te ndryshme dhe punime sherbimesh ne te 
gjitha fushat sipas shperndarjes se energjise. Tregtim me shumice 
dhe pakice te materialeve te ndryshme elektrike dhe pajisjeve te 
tyre etj.Projektim, zbatim, ndertim, mirembajtje te impjanteve te 
prodhimit te energjise elektrike me sistem Fotovoltaik. Prodhimi, 
furnizimi, transmetimi, shperndarje, importi dhe eksporti, instalim 
e shitje te energjise elektrike te prodhuar nga impianti Fotovoltaik. 
Projektimin, ndertimin, montimin dhe mirembajtjen per Linja TM, 
TU, TN te te gjitha kategorive, dhe impianteve per prodhimin dhe 
shperndarjen e energjise, shoqeria kryen çdo lloj veprimtari te 
dobishme per arritjen e objektit te saj. Mirembajtje me performance 
e rrugeve, Mirembajtje rutine dimerore.Import, eksport, 
magazinimin, përdorim, e gazeve serrë dhe të pajisjeve që 
përmbajnë këto gaze.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Kujtim Hasa14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 07/12/2023 Deri: 06/12/2026



4

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Kristina Hasa

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 28/05/2024 Deri: 27/05/2027

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Mehmet Baroti

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 14/11/2022 Deri: 27/05/2027

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Indrit Kaçaj

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 28/05/2024 Deri: 27/05/2027

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 MIHAL QOSJA25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: Deri: 

 ARMAND AVDOLLI26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga: Deri: 
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Kujtim Hasa
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Tirane, rruga Luigj Gurakuqi, zona 
kadastrale 8150, numer pasurie 2/74+1-2, Tirane. 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Elbasan, komuna 
Bradashesh, ish Kombinati Metalurgjik, objekti nr.50. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, 
bulevardi "Aqif Pasha", zona kadastrale 8521, godina e hotel 
"SKAMPA" me numer pasurie 1/66. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, ish-kombinati i 
tekstileve. 
Elbasan Peqin  PAULESH Elbasan, Peqin, Njesia 
Administrative Pajove, fshati Paulesh, zona kadastrale 2892, 
Kantieri punimeve objekti Ndërtim aksi rrugor Paperr - Ura e 
Grykshit, Faza II. 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: RRUGA  URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN
E-Mail: info@rrugaura.al  
Telefon: 0692090318  

30. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


